РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2016 года                           №40/122.

О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 05.11.2014 года №19/39 «Об установлении земельного налога на территории Краснянского сельского поселения» (с учетом изменений от 27.11.2014 года №20/40; от 16.02.2016 года №35/100; от 28.06.2016 года №39/120)
         Рассмотрев информационное письмо Урюпинской межрайонной прокуратуры об изменениях федерального законодательства в сфере предоставления услуг, в связи с вступлением в законную силу 01.07.2016 года отдельных положений Федерального закона от 29.12.2015 года №396-ФЗ «О внесении изменений в часть втору Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 05.11.2014 года №19/39 «Об установлении земельного налога на территории Краснянского сельского поселения» (с учетом изменений от 27.11.2014 года №20/40; от 16.02.2016 года №35/100; от 28.06.2016 года №39/120)  следующие изменений:

1.1. Пункт 9 дополнить подпунктом:
«Документы, подтверждающие право на налоговые льготы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, представляются в налоговые органы налогоплательщиком по своему выбору».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3. Главе Краснянского сельского поселения опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Урюпинского муниципального района «Районные ведомости» и на официальном сайте Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление», в подразделе «Краснянское сельское поселение».
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                        А.П.Росляков